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Чемпионат России по стрельбе из лука
13-18.07.2008 г. г.Чита

Фамилия Имя Дата рожд. ШколаВедомствоЗвание№ ∑ 10 x НормативРегион жДистанции

Мужчины. Классический лук
Дисциплина: «КЛ - 90м, 70м, 50м, 30м (144 выстр.) + 70м финал» 90м 70м 50м 30м ∑

Забайкал.крайБаденов Баир 28.06.1976 РЦСП СДЮСШОРВС РФМСМК 332 350 1326 МСМК1 335309
Московская облНиколаев Алексей 24.04.1987 ЦОПВС РФМС 311 351 1298 58 МС252 332304

МоскваБородин Алексей 30.04.1987 ДЮСШ43-РГУФКМин.Образ.МС 319 351 1298 58 МС163 321307
БурятияЦыремпилов Бальжинима 09.04.1975 ШВСМВС РФЗМС 326 345 1295 МС4 323301
БурятияЦыремпилов Бэликто 13.04.1977 ШВСМВС РФМСМК 318 347 1292 МС5 333294
ЧувашияЛеонтьев Юрий 14.08.1961 ШВСМВС РФЗМС 320 343 1288 МС6 320305

Забайкал.крайГомбоев Хэшекто 02.04.1991 СДЮСШОР РЦСПВС РФМС 310 345 1272 МС7 324293
ЧувашияАбрамов Андрей 03.07.1984 ШВСМВС РФМСМК 312 338 1270 МС8 307313

Забайкал.крайРыгзенов Евгений 23.05.1985 РЦСП СДЮСШОР 6ВС РФМСМК 313 350 1267 МС9 313291
Московская облГынинов Цыден 24.07.1989 ЦПСК ХимкиВС РФМС 313 345 1262 47 МС10 317287

БурятияШаранхаев Павел 11.08.1984 ШВСМДинамоМС 312 347 1262 44 МС11 319284
ЧувашияНикитин Евгений 27.09.1975 ШВСМВС РФМСМК 301 339 1258 МС12 314304

Челябин.обл.Верхов Сергей 05.10.1966 ЧГУПрофсоюзыМС 309 333 1256 42 МС13 317297
БурятияЖигжитов Эрдэм 05.11.1977 ШВСМВС РФЗМС 310 346 1256 40 МС14 318282

Хабаровский крНевмержицкий Дмитрий 27.02.1975 ШВСМВС РФМСМК 309 345 1253 МС15 321278
Забайкал.крайБадмаслов Булат 23.11.1974 РЦСП СДЮСШОРДинамоМСМК 302 334 1246 МС16 323287
Забайкал.крайЦырендашиев Чингис 18.04.1989 УОР СДЮСШОР 6ВС РФМС 317 347 1244 МС17 312268
Московская облЦыренжапов Цырен 12.05.1986 ЦОПВС РФМСМК 309 341 1243 МС18 313280
Агинский БОЛыгдынов Артур 13.01.1986 СДЮСШОРВС РФМСМК 310 338 1242 43 МС19 315279
Агинский БОЦыденов Чингис 03.01.1992 ДЮСШВС РФМС 321 344 1242 41 МС20 299278
Забайкал.крайРыгзынов Баир 01.01.1985 РЦСП СДЮСШОРВС РФМС 305 345 1241 МС21 313278
Забайкал.крайКожин Александр 10.04.1990 УОР СДЮСШОР 6ВС РФМС 311 331 1238 МС22 312284
Иркутская облСаух Антон 03.11.1989 ОКДЮСШОРВС РФКМС 306 347 1233 МС23 300280
Орлов.обл.Сидорин Илья 01.01.1983 СДЮСШОРМСМК 310 325 1226 КМС24 306285
Агинский БОШагдаров Бато 02.05.1989 СДЮСШОРВС РФМС 306 331 1219 КМС25 307275
Хабаровский крСойжинов Самбу 19.11.1990 ШВСМВС РФМС 310 342 1218 КМС26 302264
Забайкал.крайЦынгуев Бато 15.08.1986 РЦСП СДЮСШОРВС РФМС 299 340 1217 КМС27 299279
Агинский БОДашиянжибон Биликто 06.03.1983 СДЮСШОРВС РФМСМК 296 323 1214 КМС28 310285
БурятияГырылов Евгений 14.05.1985 ШВСМВС РФМС 301 339 1211 КМС29 314257
МоскваШакиров Рэм 09.08.1990 ДЮСШ43-РГУФКМин.Образ.МС 289 336 1205 КМС30 305275
МоскваЗагдаев Тумэн 19.11.1985 ДЮСШ58ДинамоМС 288 332 1205 КМС31 309276

Калуж.обл.Сафенко Азат 22.02.1970 ДЮСШКМС 299 332 1202 КМС32 290281
МоскваБелов Алексей 26.12.1989 ЭШВСМ"СеверныйДинамоМС 306 327 1199 КМС33 304262
СахаТатаринов Яков 10.11.1988 УОРВС РФМС 288 329 1197 КМС34 302278

Иркутская облЖарков Павел 19.03.1979 ОКДЮСШОРВС РФМС 284 332 1174 35 КМС35 279279
Хабаровский крСойжинов Зоригто 11.09.1988 ШВСМВС РФКМС 292 334 1174 23 КМС36 288260
Новосиб.обл.Глазырин Сергей 14.09.1976 КМС 303 331 1172 КМС37 287251

СахаАнтонов Иван 24.09.1988 УОРВС РФМС 288 336 1161 КМС38 275262
СахаКривошапкин Александр 06.09.1988 УОРВС РФМС 277 323 1159 139 302257

Новосиб.обл.Грубов Вадим 19.08.1965 МС 282 332 1136 140 282240
Иркутская облСафонов Владимир 06.09.1991 ОКДЮСШОРВС РФКМС 293 329 1105 141 272211
Московская облБаламутов Александр 15.03.1987 ЦОПДинамоМС 259 306 1104 142 301238

БурятияСанжиев Баир 15.10.1990 ШВСМВС РФМС 259 325 1094 243 283227
Иркутская облМалгатаев Кирилл 18.05.1991 ОКДЮСШОРВС РФКМС 272 308 1080 244 268232
Новосиб.обл.Петраков Николай 30.07.1977 КМС 268 299 1050 245 272211
Томск.обл.Просеков Константин 20.10.1983 ТРОО "ФСЛАКМС 229 295 958 346 242192

Женщины. Классический лук
Дисциплина: «КЛ - 70м, 60м, 50м, 30м (144 выстр.) + 70м финал» 70м 60м 50м 30м ∑

БурятияСтепанова Инна 17.04.1990 СДЮШОР-10ВС РФМСМК 318 350 1328 МСМК1 329331
БурятияДагбаева Мирослава 14.08.1987 ШВСМВС РФМСМК 323 344 1315 МСМК2 327321
БурятияЭрдыниева Наталья 06.08.1988 ШВСМДинамоЗМС 321 346 1314 МСМК3 334313
ТываДостай Елена 08.03.1969 ШВСМВС РФЗМС 304 348 1297 56 МС4 321324
БурятияДубанова Виктория 03.02.1988 ШВСМВС РФМСМК 316 334 1297 50 МС5 329318
БурятияОбодоева Санжи 21.01.1990 ШВСМВС РФМСМК 303 343 1291 МС6 336309

Ярослав.обл.Бородай Татьяна 27.01.1972 СДЮШОР №10ВС РФМСМК 313 342 1289 МС7 316318
БурятияЧебакова Екатерина 20.10.1972 ШВСМВС РФМСМК 301 344 1287 МС8 323319
БурятияХарханова Екатерина 01.09.1988 ШВСМДинамоМСМК 300 347 1286 МС9 322317

Свердлов.обл.Перова Ксения 08.02.1989 СДЮСШОР"Факел"ПрофсоюзыМС 304 329 1285 МС10 329323
Свердлов.обл.Кутузова Анастасия 19.08.1988 СДЮСШОР"Факел"ВС РФМС 309 337 1276 МС11 321309

МоскваУткина Ирина 14.03.1973 ЭШВСМ"СеверныйДинамоМСМК 300 338 1272 МС12 314320
МоскваСегина Татьяна 20.01.1992 МУОР1ДинамоМС 305 337 1270 МС13 322306
МоскваГалиновская Маргарита 19.04.1968 ЭШВСМ"СеверныйВС РФЗМС 307 335 1266 МС14 318306

Забайкал.крайБадмацыренова Надежда 15.03.1966 РЦСП СДЮСШОРДинамоЗМС 303 342 1261 МС15 313303
Московская облДагбаева Намжилма 21.10.1986 ЦПСК ХимкиВС РФМС 298 332 1256 МС16 315311
Забайкал.крайУльзутуева Аюна 02.05.1973 СДЮСШОРВС РФМСМК 305 329 1254 МС17 310310
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Забайкал.крайБолотова Наталья 09.03.1963 РЦСПВС РФЗМС 308 335 1253 МС18 326284

БурятияБадмаева Эржена 10.10.1987 СДЮШОР-10ВС РФМС 296 335 1246 38 МС19 325290
Московская облКлецкова Анна 24.03.1983 ЦПСК ХимкиВС РФКМС 290 337 1246 36 МС20 314305
Калинин.обл.Чистова Оксана 19.06.1980 ОШВСМДинамоМСМК 297 332 1240 МС21 305306
Хабаровский крПутцева Анна 18.06.1977 ШВСМВС РФЗМС 293 341 1231 МС22 296301
Псковская обл.Андреева Кира 14.03.1986 ШВСМ ДДЮСШЛокомотивМСМК 288 336 1224 КМС23 311289
Ярослав.обл.Орлова Мария 01.07.1977 СДЮШОР №10ВС РФМС 287 335 1222 КМС24 317283
Ярослав.обл.Постникова Елена 27.10.1966 СДЮШОР №10ВС РФМСМК 288 336 1212 КМС25 308280
Московская облШабаева Татьяна 01.01.1976 ЦПСК ХимкиВС РФМСМК 299 328 1211 КМС26 306278

МоскваМакушина Александра 18.09.1991 МУОР1ДинамоМС 291 336 1210 КМС27 308275
СахаКузьмитович Галина 01.01.1988 ВС РФКМС 287 338 1208 КМС28 296287

БурятияЦоктоева Дарима 18.11.1991 СДЮШОР-10ВС РФМС 272 339 1203 КМС29 299293
ЧувашияКузнецова Елена 17.04.1985 ШВСМВС РФМСМК 279 330 1196 КМС30 307280

Забайкал.крайЖамьянова Ханда 14.07.1990 УОР РЦСПДинамоМС 287 330 1189 КМС31 290282
Ярослав.обл.Добычина Алена 21.08.1991 СДЮШОР №10ВС РФКМС 290 315 1181 КМС32 293283
Агинский БОГырылтуева Елена 25.04.1992 ДЮСШВС РФКМС 278 335 1178 КМС33 295270
Пензен.обл.Грачева Елена 01.01.1976 ШВСМДинамоМСМК 266 333 1176 КМС34 302275

СахаТимофеева Кристина 28.08.1993 УОРВС РФКМС 265 318 1175 КМС35 302290
Забайкал.крайЖаргалова Аглаг 15.02.1990 ГУДОД СДЮСШОРВС РФМС 277 317 1171 КМС36 273304
Калинин.обл.Солоненко Ольга 05.08.1988 ОСДЮСШОРЮРКМС 254 324 1160 КМС37 300282
Иркутская облДоржиева Дарима 10.01.1989 ОКДЮСШОРВС РФМС 296 312 1152 138 270274
Забайкал.крайЦыденова Сангита 01.01.1985 РЦСП СДЮСШОРВС РФМСМК 274 290 1148 139 299285

СахаСорокина Валентина 21.12.1992 УОРВС РФКМС 249 311 1119 140 284275
Иркутская облЗагайнова Юлия 20.08.1977 ОКДЮСШОРВС РФКМС 260 290 1116 141 300266
Иркутская облМотошкинова Анна 30.06.1991 УОБОВС РФМС 268 292 1114 142 281273
Агинский БОДашидондокова Намсалма 20.02.1993 СДЮСШОРВС РФКМС 233 328 1107 143 274272
Ярослав.обл.Романишникова Екатерина 01.02.1988 СДЮШОР №10ВС РФКМС 244 310 1104 144 301249
МоскваЮрова Елена 14.03.1992 ЭШВСМ"СеверныйДинамоКМС 262 318 1102 145 277245

Агинский БОБальчиндоржиев Баярма 04.01.1992 СДЮСШОРВС РФКМС 245 298 1040 246 250247
Иркутская облЛхамажапова Юлия 07.06.1990 ОКДЮСШОРВС РФКМС 196 234 779 б/р47 158191

Мужчины. Блочный лук
Дисциплина: «БЛ - 90м, 70м, 50м, 30м (144 выстр.) + 70м финал» 90м 70м 50м 30м ∑

Санкт-ПетербургФедосов Владимир 03.09.1984 КШВСМВС РФМСМК 346 360 1387 МСМК1 344337
БурятияШаланов Булат 29.03.1981 СДЮШОР-9ДинамоМСМК 347 357 1378 МСМК2 346328
МоскваВолков Максим 05.03.1983 ДЮСШ43ДинамоМС 348 357 1375 МСМК3 342328
БурятияХалудоров Данзан 09.08.1983 СДЮШОР-9ДинамоМСМК 341 354 1364 82 МСМК4 343326

Санкт-ПетербургХлыщенко Антон 05.04.1990 СДЮСШОР-1ВС РФМС 336 358 1364 81 МСМК5 339331
Санкт-ПетербургЧепик Дмитрий 28.10.1965 SpbArcheryClubДинамоМСМК 336 352 1360 МСМК6 345327
Забайкал.крайКожевников Юрий 01.01.1988 СДЮСШОР 6ДинамоМС 342 353 1359 МСМК7 337327
Московская облЦыренов Баир 19.02.1966 ЦПСК ХимкиВС РФМС 340 351 1353 МСМК8 335327

БурятияАюшеев Дмитрий 06.11.1988 СДЮШОР-9ВС РФМС 339 353 1352 МСМК9 332328
Московская облДарханов Валентин 06.04.1964 ЦПСК ХимкиВС РФМСМК 334 356 1347 МСМК10 332325
Забайкал.крайДамбаев Александр 16.06.1989 ДЮСШВС РФМС 336 354 1343 МС11 335318
Московская облСанданов Аюр 23.12.1989 ЦПСК ХимкиВС РФМС 337 353 1341 70 МС12 337314
Забайкал.крайАнандаев Баир 07.04.1989 РЦСПВС РФМСМК 330 348 1341 63 МС13 333330

БурятияЦындыжапов Чингис 12.07.1980 СДЮШОР-10ВС РФМС 341 357 1340 МС14 326316
Забайкал.крайЦыденов Сокто 16.06.1979 РЦСПВС РФМСМК 332 354 1337 МС15 341310
Хабаровский крЛеонтьев Андрей 02.07.1972 ШВСМВС РФМСМК 337 354 1336 72 МС16 332313
Иркутская облКононец Александр 04.10.1988 ОКДЮСШОРВС РФМС 329 355 1336 67 МС17 336316
Псковская обл.Кузнецов Сергей 18.06.1988 ШВСМ ДДЮСШЛокомотивМС 333 342 1325 МС18 331319
Агинский БОБатоев Бадма 01.01.1969 ДЮСШВС РФМСМК 335 352 1324 МС19 324313
Краснод.крайГалянов Александр 15.09.1992 СДЮСШОР №4КМС 323 344 1320 МС20 334319
Агинский БОХандажапов Ринчин 01.01.1966 ДЮСШВС РФМС 331 349 1318 МС21 335303
МоскваСегин Денис 01.06.1990 ДЮСШ43-РГУФКДинамоМС 339 344 1314 МС22 334297

Ленинград.облКлочков Сергей 01.01.1954 ДинамоМСМК 324 351 1313 МС23 319319
Ярослав.обл.Марков Максим 14.07.1984 СДЮШОР №10ВС РФМСМК 326 355 1311 МС24 326304

СахаАлексеев Владимир 09.12.1954 ВС РФКМС 330 354 1307 МС25 324299
Свердлов.обл.Гордеев Алексей 21.03.1973 СДЮСШОР"Факел"ВС РФМС 328 344 1305 МС26 327306

БурятияДондопов Владимир 19.12.1989 СДЮШОР-9ДинамоМС 323 349 1300 МС27 324304
Забайкал.крайАбидуев Аюр 08.12.1989 РЦСПВС РФМСМК 332 342 1296 МС28 316306

МоскваИстомин Алексей 30.06.1991 ДЮСШ43ВС РФКМС 332 353 1295 МС29 317293
Иркутская облБашланов Николай 11.06.1991 УОБОВС РФКМС 322 343 1292 МС30 323304
Иркутская облМитрофанов Геннадий 11.02.1970 ОКДЮСШОРВС РФЗМС 321 347 1291 МС31 325298
Калинин.обл.Думанский Александр 24.07.1985 ОШВСМДинамоМС 313 351 1286 МС32 325297
Калинин.обл.Кузьмин Роман 24.08.1990 ОСДЮСШОРЮРМС 325 344 1281 МС33 311301
Агинский БОШагдаров Солбон 16.10.1992 ДЮСШВС РФКМС 321 338 1278 МС34 320299
Новосиб.обл.Каширский Эдуард 14.04.1963 КМС 315 345 1273 МС35 311302
Иркутская облИванов Михаил 09.11.1989 УОБОВС РФКМС 315 343 1268 МС36 318292
Новосиб.обл.Рудик Валерий 01.01.1960 КМС 261 351 1266 МС37 338316
БурятияНимбуев Саян 22.03.1990 ДЮСШ-12ВС РФМС 317 347 1264 КМС38 314286

Свердлов.обл.Веселов Александр 20.06.1966 СДЮСШОР"Факел"ВС РФКМС 306 345 1260 КМС39 315294
Свердлов.обл.Спицин Алексей 25.08.1992 СДЮСШОР"Факел"ВС РФКМС 307 345 1243 КМС40 310281
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Агинский БОБатоболотов Баир 16.10.1974 ДЮСШВС РФМС 314 317 1234 КМС41 315288

СахаКим-Кимэн Александр 08.08.1958 ВС РФКМС 306 335 1232 КМС42 302289
Краснод.крайКарацун Антон 10.03.1985 СДЮСШОР №4КМС 304 333 1228 КМС43 310281

СахаИксман Андрей 01.01.1957 ДинамоМС 315 331 1211 КМС44 292273
Новосиб.обл.Колотвин Константин 14.02.1970 КМС 290 333 1197 КМС45 305269

Женщины. Блочный лук
Дисциплина: «БЛ - 70м, 60м, 50м, 30м (144 выстр.) + 70м финал» 70м 60м 50м 30м ∑

Забайкал.крайГончарова Софья 07.06.1982 РЦСПВС РФЗМС 347 359 1403 МСМК1 354343
МоскваЛогинова Альбина 07.08.1983 ДЮСШ43-РГУФКМин.Образ.МСМК 349 360 1392 МСМК2 350333
МоскваКазанцева Анна 11.05.1972 ск "Дендра"ВС РФМСМК 342 356 1391 МСМК3 347346
БурятияТухалова Жанна 31.08.1968 СДЮШОР-9ВС РФМСМК 340 352 1382 МСМК4 349341
БурятияБальжанова Виктория 11.05.1988 СДЮШОР-9ДинамоМСМК 327 356 1373 93 МСМК5 351339

Московская облНовикова Светлана 13.04.1981 ЦПСК ХимкиВС РФМСМК 338 355 1373 89 МСМК6 350330
Забайкал.крайБолотова Октябрина 04.10.1969 РЦСПВС РФЗМС 326 356 1369 МСМК7 346341
Забайкал.крайНамтаева Надежда 29.12.1990 РЦСП СДЮСШОРМС 337 358 1368 МСМК8 338335
Московская облСтрелкова Марина 02.04.1966 ЦПСК ХимкиВС РФМСМК 333 356 1365 МСМК9 340336

ЯНАОФедорова Анна 01.01.1983 СДЮСШОРВС РФМС 340 356 1363 МСМК10 334333
Забайкал.крайАлександрова Нонна 17.03.1967 РЦСПВС РФМС 335 353 1359 МСМК11 339332

БурятияТонтоева Диана 22.10.1990 СДЮШОР-9ДинамоМСМК 324 349 1352 МСМК12 342337
Ярослав.обл.Богослова Ирина 02.01.1989 СДЮШОР №10ВС РФМСМК 323 349 1351 МСМК13 347332
МоскваДоронина Мария 19.01.1989 ДЮСШ43ДинамоКМС 314 353 1349 МСМК14 351331

Иркутская облПомеранцева Ольга 25.07.1978 ОКДЮСШОРВС РФМСМК 331 353 1346 МСМК15 336326
Московская облЛебедева Александра 10.04.1971 ЦПСК ХимкиВС РФМСМК 342 353 1341 МС16 334312
Калинин.обл.Карелина Ольга 21.07.1987 ОШВСМЮРМС 330 350 1338 МС17 332326
Забайкал.крайОчирова Зинаида 19.06.1991 РЦСП СДЮСШОРМС 324 351 1337 73 МС18 339323

ЯНАОДогарь Александра 01.01.1982 СДЮСШОРВС РФМС 329 351 1337 64 МС19 329328
Псковская обл.Можайкина Марина 13.01.1989 ШВСМ ДДЮСШЛокомотивМСМК 323 354 1329 67 МС20 331321
Калинин.обл.Авдеева Наталья 06.09.1988 ОШВСМДинамоМС 328 346 1329 64 МС21 334321
Хабаровский крТюлева Карина 06.11.1990 ШВСМВС РФКМС 327 350 1329 60 МС22 336316
Иркутская облКудинова Екатерина 24.01.1992 ОКДЮСШОРВС РФКМС 321 349 1319 65 МС23 330319
Забайкал.крайДугарова Янжима 24.02.1992 СКА ДЮСШМС 318 344 1319 55 МС24 330327
Калинин.обл.Драугелите Виктория 27.07.1991 ОСДЮСШОРЮРМСМК 302 348 1315 МС25 336329
БурятияЭпова Соелма 05.10.1988 ДЮСШ-12ВС РФМС 328 340 1309 МС26 328313
Орлов.обл.Ужевко Александра 01.01.1986 СДЮСШОРКМС 316 345 1297 МС27 327309
Орлов.обл.Полегаева Ольга 01.01.1976 СДЮСШОРКМС 308 344 1296 МС28 329315

Иркутская облСиразитдинова Екатерина 28.04.1989 ОКДЮСШОРВС РФКМС 314 337 1284 МС29 318315
Калинин.обл.Борисевич Юлия 28.10.1991 ОШВСМЮРМС 303 319 1262 КМС30 321319
Томск.обл.Нагаева Анастасия 19.05.1986 ТРОО "ФСЛАКМС 281 330 1260 КМС31 331318
БурятияХалудорова Зинаида 13.07.1988 СДЮШОР-10ДинамоМС 306 332 1249 КМС32 315296
Орлов.обл.Новикова Оксана 01.01.1981 СДЮСШОРМС 295 333 1229 КМС33 309292

Вне конкурса
Дисциплина: « Определяется индивидуально » ∑

Забайкал.крайДамдинжапов Баир 01.01.1992 КМС 325 344 12881 319300
Забайкал.крайБазарова Баира 01.01.1988 ВС РФМС 313 337 12622 309303
Забайкал.крайГатапов Зорикто 01.01.1990 МСМК 306 334 12523 318294
Забайкал.крайФараджев Насирулла 01.01.1961 КМС 316 342 12454 309278

БурятияБанзаракцаева Майя 06.03.1990 УОРДинамоМС 287 339 12375 306305
Забайкал.крайПотапов Дмитрий 01.01.1989 МС 310 340 12286 310268

БурятияЦыбенов Солбон 01.01.1988 ШВСМДинамоМС 296 340 12277 325266
Забайкал.крайБолотова Сержуня 14.05.1990 РЦСП ДЮСШ СКАВС РФМСМК 285 323 12278 317302
Забайкал.крайБолотова Оюна 01.01.1993 КМС 284 334 12259 312295
Забайкал.крайНамсараев Аюр 01.01.1989 МС 298 334 121310 299282

БурятияГадьянэ Зорикто 11.03.1990 ВСГТУ ДЮСШ-12ВС РФМС 284 337 121111 313277
Забайкал.крайЦыремпилова Сэржена 01.01.1992 КМС 288 332 120412 298286
Забайкал.крайРыгзенов Цэ-Доржи 01.01.1991 МС 284 344 120313 287288
Агинский БОМитупов Руслан 25.07.1992 ДЮСШВС РФКМС 311 329 119714 303254
БурятияБалданов Эрдэни 06.03.1990 ВСГТУ ДЮСШ-12ВС РФМС 302 325 119715 303267

Забайкал.крайДашиев Болот 01.01.1989 МС 297 346 119716 304250
Забайкал.крайЭрдыниева Дарижаб 01.01.1991 ДинамоМС 274 329 118917 293293

МоскваОспин Сергей 14.07.1988 МУОР1ВС РФМС 299 322 118418 294269
Забайкал.крайАюшеев Алдар 01.01.1988 СДЮСШОР 6ДинамоМС 288 335 118019 295262
Забайкал.крайЛюдофа Балдан 01.01.1992 КМС 288 326 117520 304257

БурятияРыгзынов Эрдэни 07.03.1989 ВСГТУ ДЮСШ-12ВС РФМС 286 335 117221 279272
Забайкал.крайДутов Роман 01.01.1992 МС 276 324 115622 285271
Забайкал.крайБудожапова Дугвейма 01.01.1992 КМС 276 318 115523 286275
Агинский БОТучинов Тимур 26.10.1987 ДЮСШВС РФМС 286 338 115024 292234
Забайкал.крайЦыбикова Ирина 01.01.1984 МС 250 319 114125 304268
Забайкал.крайПопова Евгения 01.01.1992 КМС 268 318 113426 275273
Забайкал.крайЖаргалова Долгор 01.01.1991 КМС 260 323 113027 282265

БурятияГончиков Булат 22.02.1989 ШВСМДинамоМС 256 327 111628 293240
Забайкал.крайФилиппов Станислав 01.01.1991 КМС 276 295 111429 277266

13-18.07.2008 г.Чемпионат России по стрельбе из лука г.Чита Стр.3



Фамилия Имя Дата рожд. ШколаВедомствоЗвание№ ∑ 10 x НормативРегион жДистанции
БурятияАнгархаев Владимир 12.09.1988 ШВСМ БГСХАДинамоМС 298 327 111130 274212
БурятияБазарова Янжима 01.07.1995 СДЮШОР-9ДинамоКМС 252 311 111031 267280
БурятияРинчинова Дулма 01.01.1994 РСДЮСШОРДинамоКМС 264 313 110932 272260

Забайкал.крайДашинимаева Юмжит 01.01.1991 КМС 268 307 110033 280245
БурятияКалашников Виктор 07.06.1989 ШВСМДинамоМС 273 294 109734 298232

Забайкал.крайГармаева Аюна 01.01.1988 КМС 247 321 109735 279250
БурятияХалудоров Эрдэни 09.04.1987 ШВСМДинамоКМС 270 324 109436 267233
МоскваОсипов Дмитрий 16.07.1994 ЭШВСМ"СеверныйДинамоКМС 266 318 109337 276233
БурятияБудаев Бэлигто 08.10.1990 РСДЮСШОРДинамоКМС 272 298 108138 288223

Забайкал.крайЯковлев Сергей 01.01.1992 ДинамоКМС 284 329 107239 302157
Московская облМункуев Золто МС 249 310 97040 245166
Забайкал.крайБагдаев Бальжинима 17.01.1992 ДЮСШКМС 217 312 94841 187232
Забайкал.крайДробышева Виктория 01.01.1994 ДинамоКМС 229 282 91442 218185

МоскваБеспалов Николай 01.01.1986 КМС 242 301 89543 191161
МоскваБольшакова Светлана 29.11.1993 ЭШВСМ"СеверныйДинамо1 187 225 84944 232205
БурятияЧимитов Василий 13.04.1992 СДЮШОР-9ДинамоКМС 193 247 81745 211166

Забайкал.крайБазарова Баира 01.01.1992 ДинамоКМС 0 0 24546 0245

Главный судья, Судья ВК Анандаев Ц.Ц. (г.Чита)

Главный секретарь, Судья ВК Халудорова С.Г. (г.Улан-Удэ)

Председатель тех.комиссии, Судья ВК Кривоногов Ю.Н. (г.Калининград)

13-18.07.2008 г.Чемпионат России по стрельбе из лука г.Чита Стр.4



1
3
-1

8
.0

7
.2

0
0
8
 

.
.

1
 /

 1
6

.
.

1
1
4

1

.
.

1
0
1

3
2

.
.

1
1
5

1

.
.

1
0
7

1
7

.
.

1
1
0

1
6

.
.

1
0
7

1
6

.
.

1
1
3

4

.
.

1
1
1

3
.

.
3

1
 /

 8
1

 /
 4

1
 /

 2

.
.

1
1
2

8

.
.

1
0
4

2
5

.
.

1
1
1

8

.
.

1
0
8

2
4

.
.

1
1
3

9
.

.
1
1
2

9

.
.

1
1
5

5

.
1
0
8

2
8

.
.

1
1
2

9
1
0
9

5

.
.

1
0
2

2
1

.
.

1
0
7

1
2

.
.

1
1
2

9
1
0
7

1
2

.
.

1
1
0

4

.
1
0
0

2
9

.
.

1
0
7

4

.
.

1
0
7

9
2
0

.
.

1
0
7

1
0

1
3

.
.

1
1
3

1
3

.
.

1
1
7

3

.
.

1
0
2

3
0

.
.

1
1
5

3

.
1
0
2

1
9

.
.

1
1
3

1
4

.
.

1
0
9

1
4

.
.

1
0
9

6

.
1
0
3

2
7

.
.

1
0
6

6

.
.

1
1
0

2
2

.
.

1
1
1

1
1

.
.

1
1
3

1
1

.
.

1
1
2

7

.
.

1
0
6

2
6

.
.

1
1
2

7

.
.

1
0
5

2
3

.
.

1
1
2

1
0

.
.

1
0
8

1
0

.
.

1
1
0

2

.
.

1
0
8

3
1

.
.

1
1
2

2

.
.

1
0
8

1
8

.
1
0
3

1
5

.
.

1
0
6

1
5

.
.

1
1
2

1

.
.

1
1
1

8

.
.

1
1
3

1

.
.

1
1
6

5

.
.

1
1
3

4

.
.

1
1
1

4

.
.

1
1
3

1
0
9

3

.
.

1
1
3

1
0
1
0

6

.
.

1
1
3

9
7

.
.

1
1
3

1
0

2

.
.

1
0
4

3

.
.

1
1
6

2

.
.

1
1
0

1

.
.

1
1
3

2

.
.

1

.

1
3
-1

8
.0

7
.2

0
0
8

.
.

.5



.

-

1

64
106

95

. .

. .

33

32

86

.

100. .

105.

-

. .

48

17
112

-

. .

49

16

. .

107. .

108. .

106. .

-

. .

57

8
108

94

. .

. .

40

25

86

. .

101. .

106. .

89

.

. .

41

24

99
91

-

. .

56

9

.

104. .

109. .

101. .

102. .

-

. .

60

5
102

98

. .

.

37

28

84

. .

87.

108,8. .

97

. .

. .

44

21

83
97

-

. .

53

12

. .

101. .

108,1. .

109. .

-

. .

61

4
100

94. .

36

29

101

. .

1001

93

98

. .

. .

45

20

79
94

-

. .

52

13

. .

103. .

99. .

107. .

105. .

90. .

-

. .

62

3
1085

95

. .

. .

35

30

94

. .

100. .

107. .

99

. .

. .

46

19

74
100

-

. .

51

14

. .

103. .

109. .

101. .

-

. .

59

6
111

78

.

. .

38

27

81

. .

81.

105. .

99

. .

. .

43

22

95
91

-

. .

54

11

. .

104. .

100. .

102. .

101. .

-

. .

58

7
102

92

. .

. .

39

26

86

. .

97. .

104. .

99

.

. .

42

23

91
93

-

. .

55

10

. .

107. .

111. .

109. .

-

. .

63

2
109

90

.

.

34

31

99

. .

100.

110. .

103

.

.

47

18

57
97,8

-

.

50

15

.

97,7.

96.

111. .

108. .

104. .

. .

110. .

99. .

. .

.6



. .

-

1

64
111

101

. .

. .

33

32

106

. .

107. .

109. .

.

48

17
106

-

.

49

16

.

109.

112.

107.

-

. .

57

8
104

95

.

. .

40

25

88

. .

99. .

104. .

97

. .

.

41

24

93
101

-

. .

56

9

.

110. .

110. .

106. .

106.

-60

5
107

102

.

. .

37

28

96
90. .

109

107

. .

. .

44

21

85
105

-

. .

53

12

. .

101. .

105. .

109

-

.

61

4
113

98

. .

. .

36

29

104

.

100. .

111.

103

.

. .

45

20

39
106

-

. .

52

13

. .

109. .

113. .

103. .

114

108

-

. .

62

3
109

98

.

. .

35

30

94

. .

98. .

105. .

96

. .

. .

46

19

76
102

-

. .

51

14

. .

95. .

103. .

104. .

-

. .

59

6
113

105

. .

. .

38

27

102

. .

106. .

106. .

99

. .

. .

43

22

95
106

-

. .

54

11

. .

107. .

108. .

94. .

105. .

-

.

58

7
109

106

. .

. .

39

26

99

.

99. .

102.

108

.

.

42

23

94
101

-

. .

55

10

.

98. .

99.

110.

-

.

63

2
111

107

. .

. .

34

31

104

.

95. .

108.

-

. .

47

18
99,7

-

. .

50

15

. .

99,9. .

104. .

108.

103.

101. .

105.

109.

.

.7



.

-

1

64
118

111

. .

. .

33

32

101

.

109. .

115.

-

.

48

17
109

-

. .

49

16

.

112. .

109. .

113.

-

. .

57

8
115

101

. .

. .

40

25

103

. .

104. .

110. .

111

. .

. .

41

24

102
108

-

. .

56

9

. .

112. .

116. .

108. .

117.

-

. .

60

5
113,9

104

.

. .

37

28

106

. .

113,10.

113.

107

. .

. .

44

21

95
107

-

. .

53

12

. .

110. .

107. .

107.

-

. .

61

4
115

113

.

. .

36

29

94

. .

110. .

114,10. .

109

.

. .

45

20

95
101

-

. .

52

13

. .

112. .

114,8. .

114. .

114. .

115.

-

. .

62

3
115

104

.

. .

35

30

103

. .

104. .

111. .

-

. .

46

19
111

-

. .

51

14

. .

114. .

110. .

116. .

-

. .

59

6
111

104

. .

. .

38

27

108

. .

107. .

112. .

113

. .

. .

43

22

97
114

-

. .

54

11

. .

110. .

107. .

110. .

114. .

-

. .

58

7
106

112

. .

. .

39

26

106

. .

108. .

111. .

110

- . .

. .

42

23

105
108

-

. .

55

10

. .

110. .

113. .

111. .

-

. .

63

2
112

111

. .

.

34

31

102

. .

109.

115. .

-

. .

47

18
109

-

. .

50

15

. .

110. .

112. .

114. .

112. .

113. .

.

112. .

108. .

. .

.8



13-18.07.2008 . .

1 / 32 1 / 16 1 / 8 1 / 4 1 / 2

.

: «  - 90 , 70 , 50 , 30  (144 .) + 70 »

107 109 109 114 1081292 5-1

109 105 104 105 1011298 3-2

. 109 102 110 103 1091272 7-3

. 109 112 107 106 1051246 16-4

111 108 1081298 2-5

. 110 110 1061267 9-6

. . 109 113 1031256 13-7

107 108 94 21262 11-8

113 1111295 4-9

. 111 1091326 1-10

113 1061288 6-11

. 107 105 1051241 21-12

104 1041270 8-13

99 1041253 15-13

96 102 1031242 19-15

108 101 991233 23-16

106 1071199 33-17

. 105 1061217 27-18

. 99 1061238 22-18

53 1061242 20-18

. 1061244 17-18

. . 97 1011226 24-22

1011258 12-22

104 1001174 36-24

106 991218 26-25

95 991219 25-25

991243 18-25

98 981205 30-28

981262 10-28

107 951205 31-30

951256 14-30

102 901214 28-32

1041197 34-33

1021161 38-34

. . 1011202 32-35

991159 39-36

981211 29-37

. . 961172 37-38

951094 43-39

941174 35-40

941104 42-40

931105 41-42

. . 881136 40-43

851080 44-44

. . 76958 46-45

. . 391050 45-46

.913-18.07.2008 . .
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.

: «  - 70 , 60 , 50 , 30  (144 .) + 70 »

109 110 111 108 1041315 2-1

101 108 108 105 901272 12-2

. 112 108 106 102 1101254 17-3

111 105 102 101 991291 6-4

. . 107 111 1091285 10-5

103 99 1071270 13-6

104 109 1011286 9-7

103 109 1011266 14-7

102 1081297 5-9

108 1071314 3-10

108 1061287 8-11

106 1051328 1-12

. . 102 1041289 7-13

. . 104 1001276 11-14

. 103 97 961253 18-15

. 101 101 931171 36-16

1071256 16-17

. . 94 1011212 25-18

. . 99 1001176 34-19

99 1001246 19-19

. . 95 1001181 32-19

1001297 4-19

. . 97 971240 21-23

92 971211 26-23

. 971261 15-23

95 961196 30-26

98 941246 20-27

. 99 931224 23-28

99 911116 41-29

99 911231 22-29

98 871208 28-31

81 811152 38-32

951107 43-33

941175 35-34

941203 29-34

911114 42-36

. 901189 31-37

. . 891222 24-38

861178 33-39

. 861148 39-39

861119 40-39

. . 841160 37-42

. . 831104 44-43

791102 45-44

781210 27-45

741040 46-46

57779 47-47

.1013-18.07.2008 . .
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.

: «  - 90 , 70 , 50 , 30  (144 .) + 70 »

- 118 115 113 117 1151387 1-1

115 111 116 114 1131375 3-2

112 115 114 112 1121378 2-3

115 114 114 114 1081364 4-4

110 113 1111347 10-5

- 111 112 1101360 6-6

112 116 1081352 9-7

. . 106 113 113 1071266 37-8

. 112 1141341 13-9

. 110 1121337 15-10

. . 112 108 1111305 26-11

115 1101353 8-12

114 1101340 14-12

112 1091336 16-14

113 114 1071314 22-15

110 1071341 12-15

- 1131364 5-17

1111324 19-18

113 1101295 29-19

. 1101343 11-19

111 1091291 31-21

. . 111 1091286 32-21

. 1091325 18-21

1091336 17-21

. . 111 1081311 24-25

. 110 1081313 23-25

108 1071264 38-27

107 1071318 21-27

. 1061359 7-29

104 1041292 30-30

. . 103 1041243 40-30

. 109 1011320 20-32

. . 1061260 39-33

- 1051232 42-34

1041300 27-35

. 1041296 28-35

. . 1031273 35-37

1021234 41-38

1021278 34-38

1011307 25-40

. . 1011281 33-40

. 971228 43-42

951211 44-43

. . 951197 45-43

941268 36-45

.1113-18.07.2008 . .
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Чемпионат России по стрельбе из лука
13-18.07.2008 г. г.Чита

Фамилия Имя Дата рожд. ШколаВедомствоЗвание№ дистанции ∑ 1п 2п НормативРегион ж

Мужчины. Классический лук
Дисциплина: «КЛ - 90м (72 выстр.)» 90м 90м ∑

Забайкал.крайБаденов Баир 28.06.1976 РЦСП СДЮСШОРВС РФМСМК 312 320 632 МС1
БурятияЦыремпилов Бальжинима 09.04.1975 ШВСМВС РФЗМС 301 313 614 МС2

Хабаровский крНевмержицкий Дмитрий 27.02.1975 ШВСМВС РФМСМК 304 303 607 МС3
ЧувашияЛеонтьев Юрий 14.08.1961 ШВСМВС РФЗМС 297 307 604 МС4

Забайкал.крайБадмаслов Булат 23.11.1974 РЦСП СДЮСШОРДинамоМСМК 294 307 601 10 МС5
Забайкал.крайРыгзынов Баир 01.01.1985 РЦСП СДЮСШОРВС РФМС 289 312 601 9 МС6

БурятияЖигжитов Эрдэм 05.11.1977 ШВСМВС РФЗМС 307 293 600 МС7
МоскваБородин Алексей 30.04.1987 ДЮСШ43-РГУФКМин.Образ.МС 304 295 599 МС8

Московская облНиколаев Алексей 24.04.1987 ЦОПВС РФМС 283 311 594 МС9
БурятияЦыремпилов Бэликто 13.04.1977 ШВСМВС РФМСМК 296 297 593 МС10

Забайкал.крайРыгзенов Евгений 23.05.1985 РЦСП СДЮСШОР 6ВС РФМСМК 299 293 592 МС11
Забайкал.крайЦынгуев Бато 15.08.1986 РЦСП СДЮСШОРВС РФМС 304 283 587 11 МС12

МоскваБелов Алексей 26.12.1989 ЭШВСМ"СеверныйДинамоМС 294 293 587 10 МС13
Челябин.обл.Верхов Сергей 05.10.1966 ЧГУПрофсоюзыМС 297 289 586 МС14
ЧувашияНикитин Евгений 27.09.1975 ШВСМВС РФМСМК 288 297 585 МС15
Орлов.обл.Сидорин Илья 01.01.1983 СДЮСШОРМСМК 291 287 578 МС16
Агинский БОЦыденов Чингис 03.01.1992 ДЮСШВС РФМС 292 285 577 МС17
ЧувашияАбрамов Андрей 03.07.1984 ШВСМВС РФМСМК 272 301 573 МС18

Забайкал.крайГомбоев Хэшекто 02.04.1991 СДЮСШОР РЦСПВС РФМС 296 275 571 МС19
Агинский БОШагдаров Бато 02.05.1989 СДЮСШОРВС РФМС 261 302 563 КМС20
Хабаровский крСойжинов Самбу 19.11.1990 ШВСМВС РФМС 267 295 562 10 КМС21
Московская облЦыренжапов Цырен 12.05.1986 ЦОПВС РФМСМК 283 279 562 7 КМС22
Калуж.обл.Сафенко Азат 22.02.1970 ДЮСШКМС 282 279 561 8 КМС23
МоскваШакиров Рэм 09.08.1990 ДЮСШ43-РГУФКМин.Образ.МС 293 268 561 5 КМС24

Забайкал.крайКожин Александр 10.04.1990 УОР СДЮСШОР 6ВС РФМС 271 287 558 КМС25
Агинский БОДашиянжибон Биликто 06.03.1983 СДЮСШОРВС РФМСМК 283 272 555 КМС26

Московская облГынинов Цыден 24.07.1989 ЦПСК ХимкиВС РФМС 273 278 551 КМС27
БурятияГырылов Евгений 14.05.1985 ШВСМВС РФМС 257 286 543 КМС28

Забайкал.крайЦырендашиев Чингис 18.04.1989 УОР СДЮСШОР 6ВС РФМС 273 268 541 КМС29
СахаАнтонов Иван 24.09.1988 УОРВС РФМС 272 264 536 КМС30
МоскваЗагдаев Тумэн 19.11.1985 ДЮСШ58ДинамоМС 272 263 535 6 КМС31

Иркутская облСаух Антон 03.11.1989 ОКДЮСШОРВС РФКМС 290 245 535 4 КМС32
Агинский БОЛыгдынов Артур 13.01.1986 СДЮСШОРВС РФМСМК 269 265 534 133
Иркутская облСафонов Владимир 06.09.1991 ОКДЮСШОРВС РФКМС 253 280 533 134

СахаТатаринов Яков 10.11.1988 УОРВС РФМС 268 263 531 135
СахаКривошапкин Александр 06.09.1988 УОРВС РФМС 258 269 527 136

Новосиб.обл.Грубов Вадим 19.08.1965 МС 253 268 521 137
Московская облБаламутов Александр 15.03.1987 ЦОПДинамоМС 254 250 504 138
Новосиб.обл.Глазырин Сергей 14.09.1976 КМС 251 247 498 239
Новосиб.обл.Петраков Николай 30.07.1977 КМС 247 245 492 240
Хабаровский крСойжинов Зоригто 11.09.1988 ШВСМВС РФКМС 238 253 491 241
Иркутская облЖарков Павел 19.03.1979 ОКДЮСШОРВС РФМС 260 216 476 242

БурятияСанжиев Баир 15.10.1990 ШВСМВС РФМС 238 220 458 343
Иркутская облМалгатаев Кирилл 18.05.1991 ОКДЮСШОРВС РФКМС 203 178 381 б/р44
Томск.обл.Просеков Константин 20.10.1983 ТРОО "ФСЛА"КМС 167 161 328 б/р45
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БурятияЭрдыниева Наталья 06.08.1988 ШВСМДинамоЗМС 326 326 652 МС1
Ярослав.обл.Бородай Татьяна 27.01.1972 СДЮШОР №10ВС РФМСМК 327 323 650 МС2
БурятияСтепанова Инна 17.04.1990 СДЮШОР-10ВС РФМСМК 325 324 649 МС3

Свердлов.обл.Кутузова Анастасия 19.08.1988 СДЮСШОР"Факел"ВС РФМС 328 317 645 МС4
БурятияХарханова Екатерина 01.09.1988 ШВСМДинамоМСМК 319 325 644 МС5
БурятияОбодоева Санжи 21.01.1990 ШВСМВС РФМСМК 318 323 641 24 МС6

Забайкал.крайБадмацыренова Надежда 15.03.1966 РЦСП СДЮСШОРДинамоЗМС 318 323 641 21 МС7
ТываДостай Елена 08.03.1969 ШВСМВС РФЗМС 317 323 640 МС8
БурятияДубанова Виктория 03.02.1988 ШВСМВС РФМСМК 323 313 636 МС9
БурятияДагбаева Мирослава 14.08.1987 ШВСМВС РФМСМК 313 322 635 МС10

Свердлов.обл.Перова Ксения 08.02.1989 СДЮСШОР"Факел"ПрофсоюзыМС 319 312 631 МС11
МоскваУткина Ирина 14.03.1973 ЭШВСМ"СеверныйДинамоМСМК 313 314 627 МС12

Забайкал.крайУльзутуева Аюна 02.05.1973 СДЮСШОРВС РФМСМК 320 305 625 17 МС13
БурятияЧебакова Екатерина 20.10.1972 ШВСМВС РФМСМК 313 312 625 14 МС14

Забайкал.крайБолотова Наталья 09.03.1963 РЦСПВС РФЗМС 324 300 624 КМС15
Ярослав.обл.Орлова Мария 01.07.1977 СДЮШОР №10ВС РФМС 305 316 621 КМС16
Забайкал.крайЖаргалова Аглаг 15.02.1990 ГУДОД СДЮСШОРВС РФМС 310 305 615 КМС17
Московская облКлецкова Анна 24.03.1983 ЦПСК ХимкиВС РФКМС 304 310 614 13 КМС18

БурятияБадмаева Эржена 10.10.1987 СДЮШОР-10ВС РФМС 308 306 614 12 КМС19
БурятияЦоктоева Дарима 18.11.1991 СДЮШОР-10ВС РФМС 294 309 603 17 КМС20
СахаТимофеева Кристина 28.08.1993 УОРВС РФКМС 303 300 603 12 КМС21

Ярослав.обл.Постникова Елена 27.10.1966 СДЮШОР №10ВС РФМСМК 301 300 601 КМС22
Калинин.обл.Чистова Оксана 19.06.1980 ОШВСМДинамоМСМК 303 297 600 КМС23
МоскваГалиновская Маргарита 19.04.1968 ЭШВСМ"СеверныйВС РФЗМС 301 293 594 КМС24

Иркутская облДоржиева Дарима 10.01.1989 ОКДЮСШОРВС РФМС 287 306 593 КМС25
Московская облДагбаева Намжилма 21.10.1986 ЦПСК ХимкиВС РФМС 293 293 586 10 1226

МоскваМакушина Александра 18.09.1991 МУОР1ДинамоМС 286 300 586 10 1127
Псковская обл.Андреева Кира 14.03.1986 ШВСМ ДДЮСШЛокомотивМСМК 290 296 586 8 128
Пензен.обл.Грачева Елена 01.01.1976 ШВСМДинамоМСМК 288 297 585 129

Московская облШабаева Татьяна 01.01.1976 ЦПСК ХимкиВС РФМСМК 289 292 581 130
Забайкал.крайЦыденова Сангита 01.01.1985 РЦСП СДЮСШОРВС РФМСМК 274 302 576 131
ЧувашияКузнецова Елена 17.04.1985 ШВСМВС РФМСМК 293 282 575 132

Забайкал.крайЖамьянова Ханда 14.07.1990 УОР РЦСПДинамоМС 278 293 571 133
Ярослав.обл.Добычина Алена 21.08.1991 СДЮШОР №10ВС РФКМС 272 292 564 134
Иркутская облМотошкинова Анна 30.06.1991 УОБОВС РФМС 267 296 563 135
Хабаровский крПутцева Анна 18.06.1977 ШВСМВС РФЗМС 278 279 557 236
Калинин.обл.Солоненко Ольга 05.08.1988 ОСДЮСШОРЮРКМС 268 286 554 6 237

СахаСорокина Валентина 21.12.1992 УОРВС РФКМС 267 287 554 4 238
Агинский БОГырылтуева Елена 25.04.1992 ДЮСШВС РФКМС 275 276 551 239

СахаКузьмитович Галина 01.01.1988 ВС РФКМС 280 270 550 240
Ярослав.обл.Романишникова Екатерина 01.02.1988 СДЮШОР №10ВС РФКМС 265 282 547 241
Агинский БОДашидондокова Намсалма 20.02.1993 СДЮСШОРВС РФКМС 256 276 532 242
МоскваЮрова Елена 14.03.1992 ЭШВСМ"СеверныйДинамоКМС 287 244 531 243

Иркутская облЗагайнова Юлия 20.08.1977 ОКДЮСШОРВС РФКМС 270 259 529 244
Агинский БОБальчиндоржиев Баярма 04.01.1992 СДЮСШОРВС РФКМС 257 215 472 б/р45
Иркутская облЛхамажапова Юлия 07.06.1990 ОКДЮСШОРВС РФКМС 147 165 312 б/р46
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Санкт-ПетербургХлыщенко Антон 05.04.1990 СДЮСШОР-1ВС РФМС 327 325 652 МС1
Забайкал.крайКожевников Юрий 01.01.1988 СДЮСШОР 6ДинамоМС 322 329 651 МС2
Московская облДарханов Валентин 06.04.1964 ЦПСК ХимкиВС РФМСМК 328 322 650 9 МС3
Санкт-ПетербургФедосов Владимир 03.09.1984 КШВСМВС РФМСМК 322 328 650 8 МС4
Иркутская облКононец Александр 04.10.1988 ОКДЮСШОРВС РФМС 324 325 649 МС5
Забайкал.крайАнандаев Баир 07.04.1989 РЦСПВС РФМСМК 330 313 643 МС6

БурятияАюшеев Дмитрий 06.11.1988 СДЮШОР-9ВС РФМС 318 322 640 19 МС7
МоскваВолков Максим 05.03.1983 ДЮСШ43ДинамоМС 323 317 640 18 МС8

Хабаровский крЛеонтьев Андрей 02.07.1972 ШВСМВС РФМСМК 326 313 639 24 МС9
БурятияЦындыжапов Чингис 12.07.1980 СДЮШОР-10ВС РФМС 322 317 639 19 МС510
БурятияШаланов Булат 29.03.1981 СДЮШОР-9ДинамоМСМК 321 318 639 19 МС411
МоскваСегин Денис 01.06.1990 ДЮСШ43-РГУФКДинамоМС 322 317 639 19 МС012

Московская облСанданов Аюр 23.12.1989 ЦПСК ХимкиВС РФМС 322 313 635 МС13
Ленинград.облКлочков Сергей 01.01.1954 ДинамоМСМК 324 310 634 МС14
Санкт-ПетербургЧепик Дмитрий 28.10.1965 SpbArcheryClubДинамоМСМК 303 330 633 МС15
Забайкал.крайЦыденов Сокто 16.06.1979 РЦСПВС РФМСМК 313 317 630 МС16
Калинин.обл.Кузьмин Роман 24.08.1990 ОСДЮСШОРЮРМС 306 320 626 19 МС17
Псковская обл.Кузнецов Сергей 18.06.1988 ШВСМ ДДЮСШЛокомотивМС 311 315 626 16 МС18
Новосиб.обл.Рудик Валерий 01.01.1960 КМС 319 305 624 19 МС19
БурятияХалудоров Данзан 09.08.1983 СДЮШОР-9ДинамоМСМК 315 309 624 11 МС20

Ярослав.обл.Марков Максим 14.07.1984 СДЮШОР №10ВС РФМСМК 324 296 620 МС21
Московская облЦыренов Баир 19.02.1966 ЦПСК ХимкиВС РФМС 305 314 619 МС22
Агинский БОХандажапов Ринчин 01.01.1966 ДЮСШВС РФМС 302 311 613 МС23
Забайкал.крайДамбаев Александр 16.06.1989 ДЮСШВС РФМС 292 320 612 МС24
Калинин.обл.Думанский Александр 24.07.1985 ОШВСМДинамоМС 303 307 610 МС25
БурятияДондопов Владимир 19.12.1989 СДЮШОР-9ДинамоМС 302 304 606 МС26

Забайкал.крайАбидуев Аюр 08.12.1989 РЦСПВС РФМСМК 300 305 605 МС27
Краснод.крайГалянов Александр 15.09.1992 СДЮСШОР №4КМС 299 304 603 МС28

МоскваИстомин Алексей 30.06.1991 ДЮСШ43ВС РФКМС 316 284 600 МС29
Агинский БОБатоболотов Баир 16.10.1974 ДЮСШВС РФМС 305 293 598 13 МС30
Новосиб.обл.Каширский Эдуард 14.04.1963 КМС 306 292 598 11 МС31
Свердлов.обл.Гордеев Алексей 21.03.1973 СДЮСШОР"Факел"ВС РФМС 306 290 596 8 МС32

БурятияНимбуев Саян 22.03.1990 ДЮСШ-12ВС РФМС 301 295 596 7 МС33
Иркутская облМитрофанов Геннадий 11.02.1970 ОКДЮСШОРВС РФЗМС 297 298 595 МС34

СахаАлексеев Владимир 09.12.1954 ВС РФКМС 298 296 594 МС35
Иркутская облБашланов Николай 11.06.1991 УОБОВС РФКМС 286 305 591 МС36
Агинский БОШагдаров Солбон 16.10.1992 ДЮСШВС РФКМС 310 279 589 КМС37

СахаКим-Кимэн Александр 08.08.1958 ВС РФКМС 298 269 567 11 КМС38
Новосиб.обл.Колотвин Константин 14.02.1970 КМС 286 281 567 10 КМС39
Краснод.крайКарацун Антон 10.03.1985 СДЮСШОР №4КМС 263 298 561 КМС40
Иркутская облИванов Михаил 09.11.1989 УОБОВС РФКМС 278 281 559 КМС41
Свердлов.обл.Спицин Алексей 25.08.1992 СДЮСШОР"Факел"ВС РФКМС 257 261 518 142
Свердлов.обл.Веселов Александр 20.06.1966 СДЮСШОР"Факел"ВС РФКМС 210 292 502 243

СахаИксман Андрей 01.01.1957 ДинамоМС 256 225 481 244
Агинский БОБатоев Бадма 01.01.1969 ДЮСШВС РФМСМК 243 0 243 б/р45
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МоскваКазанцева Анна 11.05.1972 ск "Дендра"ВС РФМСМК 345 343 688 10 МС101
БурятияБальжанова Виктория 11.05.1988 СДЮШОР-9ДинамоМСМК 343 345 688 10 МС92
МоскваЛогинова Альбина 07.08.1983 ДЮСШ43-РГУФКМин.Образ.МСМК 343 345 688 9 МС3

Московская облНовикова Светлана 13.04.1981 ЦПСК ХимкиВС РФМСМК 342 338 680 МС4
Забайкал.крайБолотова Октябрина 04.10.1969 РЦСПВС РФЗМС 337 339 676 МС5
Забайкал.крайГончарова Софья 07.06.1982 РЦСПВС РФЗМС 339 336 675 МС6

БурятияТонтоева Диана 22.10.1990 СДЮШОР-9ДинамоМСМК 342 332 674 МС7
Забайкал.крайАлександрова Нонна 17.03.1967 РЦСПВС РФМС 335 337 672 МС8
Псковская обл.Можайкина Марина 13.01.1989 ШВСМ ДДЮСШЛокомотивМСМК 337 332 669 37 МС9
Забайкал.крайНамтаева Надежда 29.12.1990 РЦСП СДЮСШОРМС 332 337 669 32 МС10

БурятияТухалова Жанна 31.08.1968 СДЮШОР-9ВС РФМСМК 336 331 667 МС11
Московская облСтрелкова Марина 02.04.1966 ЦПСК ХимкиВС РФМСМК 331 335 666 МС12
Хабаровский крТюлева Карина 06.11.1990 ШВСМВС РФКМС 336 328 664 МС13
Иркутская облПомеранцева Ольга 25.07.1978 ОКДЮСШОРВС РФМСМК 335 328 663 МС14

ЯНАОФедорова Анна 01.01.1983 СДЮСШОРВС РФМС 333 324 657 МС15
МоскваДоронина Мария 19.01.1989 ДЮСШ43ДинамоКМС 330 323 653 МС16

Забайкал.крайОчирова Зинаида 19.06.1991 РЦСП СДЮСШОРМС 333 318 651 МС17
Иркутская облКудинова Екатерина 24.01.1992 ОКДЮСШОРВС РФКМС 324 323 647 МС18
Орлов.обл.Ужевко Александра 01.01.1986 СДЮСШОРКМС 318 327 645 МС19

Московская облЛебедева Александра 10.04.1971 ЦПСК ХимкиВС РФМСМК 322 322 644 23 КМС20
Калинин.обл.Карелина Ольга 21.07.1987 ОШВСМЮРМС 325 319 644 20 КМС21
Калинин.обл.Авдеева Наталья 06.09.1988 ОШВСМДинамоМС 327 317 644 18 КМС22

ЯНАОДогарь Александра 01.01.1982 СДЮСШОРВС РФМС 314 329 643 КМС23
Ярослав.обл.Богослова Ирина 02.01.1989 СДЮШОР №10ВС РФМСМК 312 330 642 КМС24
Калинин.обл.Драугелите Виктория 27.07.1991 ОСДЮСШОРЮРМСМК 324 317 641 КМС25
Забайкал.крайДугарова Янжима 24.02.1992 СКА ДЮСШМС 316 322 638 23 КМС26

БурятияЭпова Соелма 05.10.1988 ДЮСШ-12ВС РФМС 311 327 638 18 КМС27
Орлов.обл.Полегаева Ольга 01.01.1976 СДЮСШОРКМС 318 319 637 КМС28

Иркутская облСиразитдинова Екатерина 28.04.1989 ОКДЮСШОРВС РФКМС 311 322 633 КМС29
Томск.обл.Нагаева Анастасия 19.05.1986 ТРОО "ФСЛА"КМС 316 314 630 КМС30
Орлов.обл.Новикова Оксана 01.01.1981 СДЮСШОРМС 310 300 610 131
Калинин.обл.Борисевич Юлия 28.10.1991 ОШВСМЮРМС 301 293 594 132
БурятияХалудорова Зинаида 13.07.1988 СДЮШОР-10ДинамоМС 279 308 587 133

Главный судья, Судья ВК Анандаев Ц.Ц. (г.Чита)

Главный секретарь, Судья ВК Халудорова С.Г. (г.Улан-Удэ)

Председатель тех.комиссии, Судья ВК Кривоногов Ю.Н. (г.Калининград)

Стр.16
13-18.07.2008 г.Чемпионат России по стрельбе из лука
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1

1 1326

2 1272 3865

3 1267

4 1246

2

1 1295

2 1292 3849

3 1262

4 1256

3

1 1288

2 1270 3816

3 1258

4

1 1298

2 1262 3803

3 1243

4 1104

5

1 1298

2 1205 3708

3 1205

4 1199

6

1 1242

2 1242 3703

3 1219

4 1214

7

1 1253

2 1218 3645

3 1174

8

1 1197

2 1161 3517

3 1159

9

1 1233

2 1174 3512

3 1105

4 1080

10

1 1172

2 1136 3358

3 1050

.17
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1

1 1315

2 1314 3920

3 1291

4 1286

2

1 1272

2 1270 3808

3 1266

4 1210

3

1 1261

2 1254 3768

3 1253

4 1148

4

1 1256

2 1246 3713

3 1211

5

1 1289

2 1222 3692

3 1181

4 1104

6

1 1208

2 1175 3502

3 1119

7

1 1152

2 1116 3382

3 1114

4 779

8

1 1178

2 1107 3325

3 1040

.18
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1

1 1387

2 1364 4111-

3 1360

2

1 1378

2 1364 4094

3 1352

4 1340

3

1 1353

2 1347 4041

3 1341

4

1 1343

2 1341 4021

3 1337

4 1296

5

1 1375

2 1314 3984

3 1295

6

1 1324

2 1318 3920

3 1278

4 1234

7

1 1336

2 1292 3919

3 1291

4 1268

8

1 1305

2 1260 3808. .

3 1243

9

1 1307

-2 1232 3750

3 1211

10

1 1273

2 1266 3736

3 1197
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1

1 1403

2 1369 4140

3 1368

4 1359

2

1 1392

2 1391 4132

3 1349

3

1 1382

2 1373 4107

3 1352

4 1309

4

1 1373

2 1365 4079

3 1341

5

1 1338

2 1329 3982

3 1315

4 1262

6

1 1346

2 1319 3949

3 1284

7

1 1297

2 1296 3822

3 1229
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Московская область 210
Классический лук - Мужчины Чувашия

Чувашия 223
Золотой финал Победитель

1 Забайкальский край 217
Забайкальский край 223

8 Саха 199
Забайкальский край 207

4 Московская область 212
Московская область 204

5 Москва 209
Бурятия

3 Чувашия 218
Чувашия 209

6 Агинский БО 199
Бурятия 221

7 Хабаровский край 220
Бурятия 220

2 Бурятия 221

Московская область 200
Классический лук - Женщины Московская область

Забайкальский край 196
Золотой финал Победитель

1 Бурятия 216
Бурятия 211

8 Агинский БО 186
Бурятия 221

4 Московская область 203
Московская область 205

5 Ярославская область 202
Бурятия

3 Забайкальский край 210
Забайкальский край 201

6 Саха 201
Москва 205

7 Иркутская область 181
Москва 210

2 Москва 219

Чемпионат Республики Бурятия по стрельбе из лука 24-27.06.2008 г. г. Улан-Удэ Стр.21

Бронзовый финал Бронзовый призер

1/4 1/2

КЛ, БЛ - 70 м Командное финальное первенство

Бронзовый призер

1/4

Бронзовый финал

1/2



Москва 225
Блочный лук - Мужчины Москва

Московская область 222
Золотой финал Победитель

1 Санкт-Петербург 229
Санкт-Петербург 233

8 Свердловская область 214
Санкт-Петербург 221

4 Забайкальский край 210
Москва 226

5 Москва 223
Бурятия

3 Московская область 205
Московская область 221

6 Агинский БО 204
Бурятия 227

7 Иркутская область 218
Бурятия 224

2 Бурятия 224

Калининградская область 215
Блочный лук - Женщины Бурятия

Бурятия 219
Золотой финал Победитель

1 Забайкальский край
Забайкальский край 222

8 _
Забайкальский край 222

4 Московская область 208
Калининградская область 219

5 Калининградская обл. 211
Москва

3 Бурятия 224
Бурятия 226

6 Иркутская область 203
Москва 230

7 Орловская область 192
Москва 227

2 Москва 224

Чемпионат Республики Бурятия по стрельбе из лука 24-27.06.2008 г. г. Улан-Удэ Стр.22

Бронзовый финал Бронзовый призер

1/4 1/2

КЛ, БЛ - 70 м Командное финальное первенство

Бронзовый финал Бронзовый призер

1/4 1/2



Место Команда 1/4 1/2 Финал

1 Бурятия 221 220 221
2 Забайкальский край 217 223 207
3 Чувашия 218 209 223
4 Московская область 212 204 210
5 Хабаровский край 220
6 Москва 209
7 Агинский БО 199
7 Саха 199

Место Команда 1/4 1/2 Финал

1 Бурятия 216 211 221
2 Москва 219 210 205
3 Московская область 203 205 200
4 Забайкальский край 210 201 196
5 Ярославская область 202

6 Саха 201
7 Агинский БО 186
8 Иркутская область 181

Место Команда 1/4 1/2 Финал

1 Бурятия 224 224 227
2 Санкт-Петербург 229 233 221
3 Москва 223 226 225
4 Московская область 205 221 222
5 Иркутская область 218
6 Свердловская область 214
7 Забайкальский край 210
8 Агинский БО 204

Место Команда 1/4 1/2 Финал

1 Москва 224 227 230
2 Забайкальский край 222 222
3 Бурятия 224 226 229
4 Калининградская область 211 219 215
5 Московская область 208

6 Иркутская область 203
7 Орловская область 192
8

Главный судья,судья ВК Анандаев Ц.Ц. (г.Чита)

Главный секретарь, судья ВК Халудорова С.Г. (г.Улан-Удэ)

Председатель тех.комиссии, судья ВК Кривоногов Ю.Н. (г.Калининград)

Чемпионат России по стрельбе из лука 13-18.07.2008 г. г. Чита Стр.23

Блочный лук - женщины

КЛ,БЛ - 70 м Командное финальное первенство

Классический лук - мужчины

Блочный лук - мужчины

Классический лук - женщины




